

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Tercer Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	5.098.010.418	5.157.607.900	3.089.736.747
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	517.243	517.243	1.574.015
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	235.282	235.282	208.490
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	54.401.244	54.401.244	47.737.562
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	87.393.036	87.880.349	57.604.081
09	APORTE FISCAL	4.062.390.861	3.999.716.435	2.539.270.516
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	366.170	369.170	446.462
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	97.681	1.116.189	36.039.787
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	849.212.131	840.876.131	406.855.834
14	ENDEUDAMIENTO	43.396.560	0	0
15	SALDO INICIAL DE CAJA	210	172.495.857	0
	GASTOS	5.098.010.418	5.157.607.900	3.362.928.554
21	GASTOS EN PERSONAL	329.205.448	325.432.801	252.802.423
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	115.819.663	110.444.172	67.197.041
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	250	3.161.838	5.538.257
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	15.068.431	14.633.309	6.926.493
25	INTEGROS AL FISCO	1.835.107	1.875.966	3.602.354
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		138.119	1.476.349
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	55.360.246	52.374.564	22.527.878
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	3.829.909.407	3.642.865.271	2.264.242.564
32	PRÉSTAMOS	70	70	0
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	748.958.824	731.493.525	464.838.730
34	SERVICIO DE LA DEUDA	1.852.742	275.188.035	273.776.465
35	SALDO FINAL DE CAJA	230	230	0
	RESULTADO			-273.191.807